
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2016г. № 170

Об определении мест для размещения 
материалов предвыборной агитации.

В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 
2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
собрания Российской Федерации» связи с подготовкой и проведением выборов в 
целях упорядочения мест для размещения предвыборной агитации на 
территории сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения предвыборной агитации (доски объявлений 
стенды), находящиеся по адресам:

* Администрация Болыпечапурниковского
сельского поселения с.Болыдие Чапурники ул.Ильина-26а

*МКУК «Культурно- досуговое 
объединение Болыпечапурниковского 
сельского поселения»

*МКУК «Культурно-досуговое объединение 
Малочапурниковского сельского поселения

* Почтовое отделение с.Большие Чапурники 
*Почтовое отделение с.Малые Чапурники 
*МДОУ детский сад «Золотой петушок»

с,Большие Чапурники ул.Ильина-24

с.Малые Чапурники ул.Г.Тукая-47а

с.Болыпие Чапурники ул.Ильина-46а 
с.М-Чапурники ул.Школьная-20 

с.Болыпие Чапурники ул.Уткина-52а

* Магазин ООО «Оазис»
* Магазин П/О
* Магазин П/О
* перекресток мкрЛ . дЛ .д.2
* перекрестокул .Т имошейко 
У л .Мелиораторов

с.Малые Чапурники ул.Г.Тукая-42. 
с.Болыпие Чапурники ул.Новостройка 
с.Малые Чапурники ул.Г.Тукаяб/н 
с.Болыпие Чапурники 
с.Болыпие Чапурники,у .Тимошенко 
ул .Мелиораторов.

-rVi.'.'v

Глава посел' Ю.В .Новиков.


